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Lepszy Wzrok, Lepsze Życie! Darmowe badania w Podkarpackim NFZ

Co trzeci Polak nie bada wzroku regularnie - zaniedbanie badań może prowadzić do późnego wykrycia chorób, które czasami
rozwijają się stopniowo i często bezobjawowo. Warto dbać o wzrok już dziś!
Regularne badanie wzroku to inwestycja w zdrowie i komfort – nawet jeśli nie odczuwasz problemów, wady refrakcji lub zmiany w
siatkówce mogą zostać wykryte na wczesnym etapie. Dzięki temu łatwiej zapobiec poważnym konsekwencjom.
Darmowe badania w Podkarpackim NFZ –w czwartek 12 grudnia w godzinach 10-12 przy ul. Zamkowej 8. Bez skierowania i bez
rejestracji dla wszystkich chętnych.

Dla kogo?

Osoby z problemami diabetologicznymi określane są jako pacjenci z tzw. grupy podwyższonego ryzyka. U osób cierpiących na tę
dolegliwość często występującym powikłaniem jest retinopatia cukrzycowa – poważna choroba oczu. Nieregularny, zazwyczaj
podwyższony poziom cukru we krwi, uszkadza naczynia krwionośne, w tym małe naczynia znajdujące się w siatkówce oka.
Konsekwencją retinopatii, która początkowo przebiega bezobjawowo, jest postępująca i nieodwracalna utrata wzroku. Podjęte leczenie w
odpowiednio wczesnym okresie zapewnia zachowanie widzenia u 95% pacjentów. Dlatego tak ważne jest poddawanie się regularnym
badaniom okulistycznym.

Podczas zaplanowanego wydarzenia wszystkie zainteresowane osoby będą mogły zrobić wstępny pomiar ostrości wzroku oraz wykonać
podstawowy serwis okularów. Również te, które nie chorują na cukrzycę. Konsultacje będą prowadzić refrakcjonistki z salonu
optycznego.

Dlaczego?

Zadbaj o to, co bardzo ważne – swój wzrok! Regularne badania to klucz do wczesnego wykrywania problemów i zachowania pełni
widzenia na lata. Twoje oczy pracują dla Ciebie każdego dnia, więc daj im chwilę uwagi i sprawdź, czy działają w pełni sprawnie.
Widzenie świata w pełnych kolorach to skarb, którego nie warto tracić. Jedno badanie może zapobiec poważnym konsekwencjom i
poprawić Twoją codzienność. Przyjdź do Podkarpackiego NFZ w czwartek i przekonaj się, że to łatwe, szybkie i niezwykle ważne dla
Twojego zdrowia

Co jeszcze obędzie się w Podkarpackim NFZ?

Podkarpacki NFZ cyklicznie organizuje darmowe porady, konsultacje i badania. Informacje o wszystkich takich wydarzeniach można
znaleźć w Kalendarzu Zdrowych Wydarzeń na stronie internetowej.

http://www.nfz-rzeszow.pl/pacjenci/informacje/media/
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